
 

 

Mazzarino, 23/02/2026 

All'albo on line  

Ad Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria in risposta all’Avviso per la selezione 

di personale ATA operante nei moduli del progetto: PERCORSI FORMATIVI – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione 

ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, 

n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2025-645 

Titolo del progetto: Estate insieme 

CUP: F14D25001630007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Adriana Quattrocchi 

 

VISTA la Delibera n.2 verbale C.I. n.6 del 25/01/2025 Approv. Programma annuale 2025; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n.59; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” es.m.i.; 

VISTO il D.I. 28-08-2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Nota Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 di autorizzazione in risposta all’Avviso 

prot. n. 81652 del 23/05/2025- c.d. “Piano Estate”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

VISTA la Delibera n° 5 di delega alla DS di adesione ai progetti PON/PNRR del collegio dei docenti 

del 20/05/2025; 

VISTA la Delibera generalizzata di adesione al PN Scuola n° 8 del Consiglio di istituto del 9/4/2025; 

VISTA la Lettera di autorizzazione in risposta all’Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025- c.d. ISTITUTO 

DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “C.M. CARAFA” “Piano Estate”, emanato 

nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 inviata 

dall’Autorità di Gestione (notificata alla scuola in data 25/06/2025) che autorizza la scuola alla 

realizzazione di 13 moduli di 30 ore per l’importo complessivo di 79.335 €; 

VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio del progetto Prot. 4160 del 09/07/2025; 

VISTO l’Avviso prot. 588 del 26/01/2026; 

VISTA la Proroga all’Avviso prot. 969 del 10/02/2026; 

 





 

 

 

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione di valutazione delle istanze prot.1020 

dell’11/02/2026; 

VISTO il Processo verbale n°1 del 16/02/2026 della Commissione di valutazione delle istanze prot. 

1410 del 23/2/2026 

 

DECRETA 

Art. 1 

La pubblicazione delle sotto riportate graduatorie provvisorie di merito, per profilo, delle 

candidature ammesse alla selezione e valutate. 

 
Graduatoria Assistente Amministrativo 

 
1) Scebba Giuseppa 

 

Indicatori di 

valutazione 

Punteggio calcolato dal candidato Riservato alla scuola 

 
 
 
 
1 

 

Precedenti incarichi 

in progetti PON 

indicare tipologia d’incarico e 

anno scolastico 

15 15 

Indicatori di 

valutazione 

Punteggio calcolato dal candidato Riservato alla scuola 

2 
 

Anzianità di servizio 

5 5 

3 
titolo di studio 
indicare titolo di studio, 
nonché anno scolastico e 
Istituto di conseguimento 

3 3 

 
4 

Certificazioni 
informatiche 
possedute 

precisare certificazione, nonché 
ente e anno di conseguimento 

1 1 

TOTALE 24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
2) Mazzapica Carmelo 

 

Indicatori di 

valutazione 

Punteggio calcolato dal candidato Riservato alla scuola 

 
 
 
 
1 

 

Precedenti incarichi 

in progetti PON 

indicare tipologia d’incarico e 

anno scolastico 

12 12 

Indicatori di 

valutazione 

Punteggio calcolato dal candidato Riservato alla scuola 

2 
 

Anzianità di servizio 

5 5 

3 
titolo di studio 
indicare titolo di studio, 
nonché anno scolastico e 
Istituto di conseguimento 

3 3 

 
4 

Certificazioni 
informatiche 
possedute 

precisare certificazione, nonché 
ente e anno di conseguimento 

2 2 

TOTALE 22 

 

 

Graduatoria Assistente Tecnico 
1) Santamaria Agostino 

 

Indicatori di 

valutazione 

Punteggio calcolato dal candidato Riservato alla scuola 

 
 
 
 
1 

 

Precedenti incarichi 

in progetti PON 

indicare tipologia d’incarico e 

anno scolastico 

  

Indicatori di 

valutazione 

  

2 
 

Anzianità di servizio 

  



 

3 
titolo di studio 
indicare titolo di studio, 
nonché anno scolastico e 
Istituto di conseguimento 

3  

 
4 

Certificazioni 
informatiche 
possedute 

precisare certificazione, nonché 
ente e anno di conseguimento 

2  

TOTALE 5 

 

Art. 2 

Di dare efficacia definitiva alla graduatoria di cui all'art 1, trascorsi 3 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente documento senza che siano pervenuti ricorsi 

Art. 3 

RUP celebrerà apposita convocazione per la conferma della disponibilità e per l'attribuzione degli 

incarichi 

Art. 4 

Di riconoscere e prendere atto che avverso la graduatoria potrà essere presentato ricorso in opposizione 

diretto all’organo che ha emanato l'atto nei termini di 6 giorni dalla pubblicazione del presente 

documento sul sito WEB della scuola o presso il TAR competente o, in alternativa, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, nei termini rispettivamente di 60 a 120 giorni che decorrono dalla data 

di pubblicazione dei risultati 

Art. 5 

La presente graduatoria è pubblicata: 

All'albo on line: https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18066     

Su Amministrazione Trasparente: https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18066 

Sul Sito web: http://www.isscmcarafa.edu.it 

 

Titolare del trattamento dei dati è la Dirigente Scolastica, dott.ssa A. Quattrocchi 

 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18066
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18066
http://www.isscmcarafa.edu.it/

		2026-02-23T12:26:20+0100
	QTTDRN63E58F065J




